[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ рЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022г. № 21
с. Байгулово

	ЧĂваш РеспубликиН

Куславкка районĚНЧИ
КУСНАР ял

        поселениЙĚН
         АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

Сĕртмĕ уйăхĕн 29 мĕшĕ 2022 ç. № 21
Куснар ялĕ

О внесении изменений в постановление № 28 от 22.07.2020

«Об утверждении Административного регламента

администрации  Байгуловского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики по предоставлению

 муниципальной услуги «  Подготовка и выдача градостроительного

плана земельного участка»
        В рамках рассмотрения протеста Прокуратуры Козловского района Чувашской Республики от 27.06.2022 № 03-02/2022/Прдп7-22-20970008 на отдельные положения  постановления  администрации Байгуловского сельского поселения от 22.07.2020 г. № 28 «Об утверждении Административного регламента администрации Байгуловского сельского поселения Козловского района по предоставлению муниципальной услуги «  Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»,  и в целях приведения в соответствие федеральному законодательству, администрация Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести следующие изменения в  Административный регламент:
в подразделе 2.4 абзац третий  изложить в следующей редакции:
«При подготовке градостроительного плана земельного участка орган местного самоуправления в течение двух рабочих дней с даты получения заявления о выдаче такого документа направляет правообладателям сетей инженерно-технического обеспечения ( за исключением сетей электроснабжения) запрос о представлении информации о возможности подключения ( технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения ( за исключением сетей электроснабжения), определяемая с учетом программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения ( при их наличии), в состав которой входят сведения о максимальной нагрузке в возможных точках подключения (технологического присоединения) к таким сетям, а также сведения об организации, представившей данную информацию. Указанная информация подлежит представлению в орган местного самоуправления в течение пяти рабочих дней со дня, следующего за днем получения такого запроса»:
в подразделе 2.7 абзац шестой изложить в следующей редакции:
«Информации о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения)».
    2. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования.

Глава  Байгуловского сельского  поселения

Козловского района
Чувашской  Республики

В.А. Хлебников